
1 

 

 

Smlouva o spolupráci 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají: 

1. Divadlo J. K. Tyla, p. o., IČO: 00078051, DIČ: CZ00078051 
se sídlem Palackého náměstí 2971/30, 301 00 Plzeň 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou 
značkou Pr 635 
zastoupené: doc. MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel  
bankovní spojení: ČSOB Plzeň  
číslo účtu:  

(dále jen „DJKT") 

a 

2. PaNaMo, IČO: 26985641, DIČ: CZ26985641 (neplátce DPH) právní forma: 
spolek se sídlem Housková 1187/25, 326 00 Plzeň 
zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou 
značkou L 4215 
zastoupené:  
bankovní spojení: ČSOB Plzeň  
číslo účtu:  

(dále jen „PaNaMo") 

(DJKT a PaNaMo společně dále jen „Smluvní strany") 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o spolupráci. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany prohlašují, že předmětem této smlouvy je závazek Smluvních stran 
vzájemně spolupracovat a poskytnout si vzájemné služby v rámci festivalu Můj život s..., 
který se koná v době od 15. října do 16. listopadu 2018, a to zejména pro představení La 
Putyky Up and down, které proběhne dne 16. listopadu od 19.00 hod. na Nové scéně 
DJKT. Služby jsou blíže specifikované v článku II. této smlouvy. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 9. 2018 - 30. 11. 2018. 



2 

 

 

lI. 

Oblast a forma spolupráce 

1. DJKT se tímto zavazuje poskytnout PaNaMo: 

Prezentaci festivalu v rámci možností DJKT následujícím způsobem: 

a) Reklama v Infolistu říjen/listopad v rozsahu DL 

b) Umístění DL letáků v Novém divadle a na obchodním oddělení DJKT ve 
Smetanových sadech 

c) Sdílení příspěvků na facebook.com/djktplzen 

d) Uveřejnění rozhovoru s některým z protagonistů La Putyky v Divadelní revue č. 
4/2018 

e) 8 volných vstupenek na výše uvedené představení Up and down 

2. PaNaMo se tímto zavazuje poskytnout DJKT následující: 

a) Produkční zajištění představení Up and down, které se koná 16. 11. od 19.00 hod. a 
celodenní zkoušky ve dne 15.11. 

b) Uvedení loga DJKT na všech grafických výstupech (plakáty v knihovnách v Plzni a 
Infocentrech v Plzeňském kraji, letáčky v kulturních zařízeních v Plzni) a stránkách 
www.mujzivots.cz 

c) Umístění propagačních materiálů DJKT (infolisty) na všech programových součástech 
festivalu 

d) Propagace představení La Putyka ústní formou v rámci všech programových součástí 
festivalu 

e) Sdílení příspěvků na facebook.com/mujzivots 

III. 

Cena za spolupráci 

1. Společnost se zavazuje za spolupráci specifikovanou v článku II. zaplatit úplatu ve výši 
celkem 20 000 Kč. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností konstatují, že služby 
poskytované ze strany DJKT podléhají různým sazbám DPH. Výše uvedená úplata je tak 
tvořena celkovou částkou ve výši 20 000 Kč celkem. 

2. DJKT se zavazuje za spolupráci specifikovanou v článku II. zaplatit úplatu ve výši 20 000 Kč 
včetně DPH (21%). 

3. Společnost se zavazuje uhradit úplatu specifikovanou v článku lil. odst. 1 na základě 
daňového dokladu vystaveného DJKT ke dni 30. 11. 2018 se splatností do 14 dnů od data 
doručení daňového dokladu Společnosti, (s tím, že DJKT se zavazuje označit tento daňový 
doklad textem „Neproplácejte - zápočet"). 

4. DJKT se zavazuje uhradit úplatu specifikovanou v článku III. odst. 2 na základě daňového 
dokladu vystaveného Společností ke dni 30. 11. 2018 se splatností do 14 dnů od data 

http://www.mujzivots.cz/


3 

 

 

doručení daňového dokladu DJKT. (s tím, že Společnost se zavazuje označit tento daňový 
doklad textem „Neproplácejte - zápočet"). 

5. Vzhledem k tomu, že cena za spolupráci specifikovaná v článku III. této smlouvy je shodná 
pro obě smluvní strany, smluvní strany tímto sjednávají, že tyto své vzájemné pohledávky 
proti sobě započítají. Smluvní strany se dohodly, že kterákoli z nich vystaví za účelem 
započtení doklad o zápočtu a zašle jej druhé smluvní straně do 10 dnů od doručení 
daňového dokladu druhé smluvní strany. 

IV. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká 

a) splněním povinnosti smluvních stran podle této smlouvy/uplynutím doby, na 

kterou byla smlouva uzavřena; 

b) písemnou dohodou smluvních stran; 

c) písemným odstoupením kterékoliv ze smluvních stran, poruší-li druhá smluvní 
strana podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost uhradit smluvní pokutu podle 
článku V. této smlouvy. 

V. 

Smluvní pokuta 

1. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že jedna ze smluvních stran poruší svůj závazek a 
neposkytne druhé straně plnění podle článku II. této smlouvy za podmínek sjednaných v 
této smlouvě nebo jinak podstatným způsobem poruší své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, a ani na písemnou výzvu druhé smluvní strany nesjedná v dodatečně 
poskytnuté lhůtě nápravu, bude povinna uhradit oprávněné smluvní straně smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč. Zaplacení smluvní pokuty podle tohoto článku nevylučuje nárok 
na náhradu škody. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny tuto 
smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechna právní jednání a 
činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této smlouvy. 

2. Smluvní strany považují obsah této smlouvy za důvěrný a zavazují se zachovávat o obsahu 
této smlouvy vůči třetím osobám mlčenlivost. Tento závazek trvá i po ukončení  



4 

 

 

této smlouvy. V případě porušení tohoto závazku jednou ze smluvních stran bude mít 

druhá smluvní strana právo na náhradu škody tím vzniklé. 

3. Tato smlouva je sepsána v rozsahu šesti článků, ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to 
prostřednictvím číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jednání v 
jakékoli jiné formě nezakládá mezi stranami právních následků. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejňování dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv") v Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy vznikl na základě oboustranné souhlasné 
vůle a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni či lehkomyslnosti některé smluvní strany. 

 
 

V Plzni dne                                                                                            V Plzni dne           

doc. MgA. Martin Otava, Ph.D.                                                           
ředitel Divadla Josefa Kajetána Tyla                                                   

                                                                                       
 
 
 


